

ਸੈਂਟਰ ਫਾਰ ਡਿਸਟੈਂਸ ਐਂਡ ਆਨਲਾਈਨ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ: 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਸਵਾਗਤੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ

ਸੈਂਟਰ ਫਾਰ ਡਿਸਟੈਂਸ ਐਂਡ ਆਨਲਾਈਨ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਜਨਵਰੀ 2024 ਤੋਂ ਡਿਸਟੈਂਸ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਬਿਉਰੋ ਤੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਕੋਰਸਾਂ ਬੀ.ਏ., ਬੀ.ਲਿਬ., ਬੀ.ਕਾਮ. ਭਾਗ - ਪਹਿਲਾ, ਸਮੇਸਟਰ - ਪਹਿਲਾ ਅਤੇ ਐਮ.ਏ. ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ, ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਐਮ.ਬੀ.ਏ. ਅਤੇ ਐਮ.ਏ. ਜਰਨਲਿਜ਼ਮ ਅਤੇ ਜਨ-ਸੰਚਾਰ ਦੇ ਭਾਗ- ਪਹਿਲਾ ਲਈ ਦਾਖਲੇ 31 ਮਾਰਚ 2024 ਤੱਕ ਚੱਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸ ਕੋਰਸਾਂ ਸਬੰਧੀ ਪੂਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ www.pbiddle.org ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਸੈਂਟਰ ਵਿਖੇ ਹੁਣ ਤੱਕ ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਭਰਿਆ ਹੈ ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 05 ਮਾਰਚ 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਸੈਂਟਰ ਦੇ ਕਲਾਸ ਰੂਮ ਜੀ-05 ਵਿਖੇ ਸਵਾਗਤੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਕੋਰਸਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਤੇ ਸੈਂਟਰ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਹੋਰ ਸਹੂਲਤਾਂ ਸਬੰਧੀ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕਿਉਂਕਿ 31 ਮਾਰਚ 2024 ਤੱਕ ਸੈਂਟਰ ਵਿਖੇ ਦਾਖਲੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਹਨ, ਇਸ ਲਈ ਬਾਕੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜਿਹੜੇ 31 ਮਾਰਚ 2024 ਤੱਕ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣਗੇ ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਇਕ ਹੋਰ ਸਵਾਗਤੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਪ੍ਰੈਲ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਲਗਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

Centre for Distance and Online Education

Punjabi University, Patiala

(Established under the Punjab Act No. 35 of 1961)

Induction Programme

Admissions to the First Year (Semester I) of B.A , B.Lib., B.Com and M.A. English, M.A. Education, M.B.A and Masters in Journalism and Mass Communication approved by Distance Education Bureau of the University Grants Commission are underway at the Centre for Distance and Online Education from January 2024. Admissions to these courses will take place till 31st March 2024. The complete information is provided on www.pbiddle.org. An Induction Programme for the students who have filled their admission forms will be organized at the Centre on 5th March 2024 at 10 AM in room no. G-05. The students will be given detailed information about the courses and various facilities and services provided by the Centre in this programme. As admissions will take place till 31st March 2024, the Centre will organize one more induction programme for the remaining students during the first week of April, 2024.